LEITURA NA SE55ÂO

07 toZ tzo2z
de Mato Grosso

RA MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáceres - MT,Ofício n" 0 122 I 2022-GP IPMC

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n".23.706/2021 de l5/1212021

P"5 ,. eL_ _._r ,;.-&L

^Ool: 0-! .. .,:t,i,, &5!e"!^;; ç!;--

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 160012021-SL/CMC, por

meio do qual essa colenda câmara encaminha-nos a Indicação n.o 105012021, de

autoria do ilustre vereador, Vatdeir dos Santos PRTB, que solicita ao

Executivo Municipal a realização de serviços de manutenção, principalmente, da

cobertura, na unidade Básica de saúde - uBs do Distrito do caramujo, neste

Município.

Em resposta, estamos encaminhando a Vossa Excelência

informações prestadas pela secretaria Municipal de saúde, através do ofício

O|8I2O22-SMS, datado de 06/0112022, cópia anexa'

Atenciosamente.

^lANTONIA E LII}ERATO DIAS
Cáccrcs

AS

n.o

NE

deCáceres-CoC_CEP78.2l0.906Cáceres_MT-Brasil_

r-Ííl()
Na i'iess.io de:

r- \ .

-0|i

ESTADO DE MATO GITOSSO
PREF'EITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

SECRETARIA MUNICTPAL DE SAUDE

Oficio n"01812022 - SMS Cáccrcs, 0(r do janeilo tla 2022.

Da: Coorclcnação clas Llrridaclcs Birsioas do Saúdc,

P:rra: Cârnara Municipal clc Cáccrcs.

Prezado Soultor,

l}n resllosta ao Ollcio n'ló00/2021-SL/CMC euviaclo lror csta Casa cle Lcis,

infornratnos quo i't llanutcução cla Unicladc Bírsica clc Saúclc Caranrqio.iá cstá inscricla Ittts

planos clessa Secrctaria 1:ara o ano clc 2022.

Eur tentpo, infirnnarntts cluc cssa Coorclcrração cla Atcnção Básica inicioLr os

trarnitcs ncccssádos para aquisição cle rnatcriais cle construção parâ a ccltripe clo sctor clc

Eugcnharia dcssa Scclctaria Mr,rnicillal dc Saúrdc rcalizar a tuanutctrção trcccssiil'ia tra

Unirlncle Utisica rle Saúcle Caranrujo c as clenrais Llniclaclcs cle Zona Urbana o Zona Rural

clue neccssitarr de nranutcnção.

No que havia inlbnnar,

Ateucitlsanrcntc,

Coorrl. clas Uniclaclcs Birsicas tlc Saúrlc

Elis Fcnranc'la clc Molo c Silva

Scorctiiria Municipal cle Saútlc

Dccrcto n" 063/2021 Decrcto n" 356/2021

Av. Getúlio Vargas, ne 896, Jardim Celeste, Cáceres/MT, CEP: 78210-605

Telefone: (65) 3223-1500, E-mail: gab,smscac@gmail,com, Site: http://www.caceres.mt.gov,br

a"

íiluiu Rotrorta